
 

CONVITTO NAZIONALE STATALE "GIORDANO BRUNO" 

< FONDATO NEL 1807 > 

Scuole Annesse: SCUOLA PRIMARIA – SCUOLA SECONDARIA DI  PRIMO 

GRADO 

LICEO CLASSICO - LICEO CLASSICO EUROPEO 

Via San Francesco d’Assisi, n. 119 - 81024   MADDALONI (CE) 

Tel. Centr.no  0823/434918 -  Tel. Fax  0823/403369 

Cod. Mecc.: CEVC01000B – CEEE078002 – CEMM12300N – CEPC10000A 

C.F. 93044680614 

 

 

Prot.9055/VIII.1 del 19/11/2018   

VERBALE DI  COMPARAZIONE delle Candidature PER il Conferimento 

DELL’INCARICO ESPERTO ESTERNO 

Progetto:” I protagonisti siamo noi”/PON FSE 2014/2020 codice ID: 10.2.2A-

FSEPON-CA-2017-557 

 “Azioni di integrazione e potenziamento delle aree  disciplinari di base. 

Competenze di base “(Prot. 1953 del 21 febbraio 2017) CUP C17I18000320007  

 

Il giorno 16 novembre 2018 alle ore 15,30, nell’Ufficio protocollo del Convitto 

Nazionale “G: Bruno” di Maddaloni, si è proceduto  alla valutazione dei curricula 

vitae delle candidature per Esperto Esterno pervenute via pec  a seguito dell’ Avviso 

7281  /VIII.1 del 1 ottobre 2018 relativo al progetto PON :” I protagonisti siamo 

noi”/PON FSE 2014/2020 codice ID: 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-557  “Azioni di 

integrazione e potenziamento delle aree  disciplinari di base. Competenze di base 

“(Prot. 1953 del 21 febbraio 2017) 

La Commissione di valutazione è composta dalle docenti Russo Gelsomina, 

Presidente, Sgambato Giulia e dall’assistente Amministrativo Antonio Ciriello con 

funzione di segretario verbalizzante. 

Il Presidente e i membri della commissione  procedono all’esame dei curricula 

pervenuti dei candidati Esperti esterni per verificare se rispondono ai requisiti 

richiesti dal bando decidendone, in conseguenza, l’ammissione o meno secondo i 

criteri di valutazione stabiliti e riportati nella tabella di valutazione (Allegato B)  del 

bando 



Considerato che è pervenuta una sola domanda per il modulo “Un, due, tre, stella”,  

con pec del 29/10/2018 acquisito al prot.8303/VIII.1 non si rende necessario 

procedere a comparazione dei curriculi e dei titoli; 

Considerato che il curriculum vitae e i titoli prodotti dall’Esperto soddisfano i 

requisiti previsti dall’Avviso Prot. 7281/VIII 2018 relativo al progetto PON :” I 

protagonisti siamo noi”/PON FSE 2014/2020 codice ID: 10.2.2A-FSEPON-CA-

2017-557 

                                            

DECRETA 

in assegnazione definitiva l’incarico al docente  Bencivenga Antonio 

per il modulo “Un, due, tre, stella”…..destinato agli alunni di S.P. 

Il presente verbale viene trasmesso al Dirigente Scolastico per gli adempimenti di 

competenza. 

F.to 

Presidente: Russo Gelsomina 

Componente:  Sgambato Giulia 

Segretario verbalizzante: Antonio Ciriello 

 

 

(Firma sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2  

del D.Lgs.n.39/1993) 

 

 

 


